КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2013                                  с. Сухобузимское                                    №  143-п

О создании комиссии для решения вопроса о предоставлении единовременной адресной материальной помощи на ремонт жилого помещения

В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 16.11.2010г. №559-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Старшее поколение» на 2011 – 2013 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию для решения вопроса о предоставлении единовременной адресной материальной помощи на ремонт жилого помещения, в следующем составе:

Председатель комиссии:

Ахмадеева Н.А. – заместитель главы администрации Сухобузимского района по социальным вопросам;

Члены комиссии:

Артамонов П.П. – заместитель председателя Сухобузимского районного Совета депутатов;

Носова С.Б. – руководитель Управления социальной защиты населения администрации Сухобузимского района, заместитель председателя комиссии;

Майер И.В. – директор муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Сухобузимского района;
 Тихтенко С.А. – начальник отдела ЖКХ, строительства и транспорта администрации Сухобузимского района;

           Астапкович Н.А. -  главный специалист отдела назначения мер социальной поддержки Управления социальной защиты населения администрации Сухобузимского района, секретарь комиссии.
2. Комиссия в своей работе руководствуется Постановлением Правительства Красноярского края от 16.11.2010г. № 559-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Старшее поколение» на 2011 – 2013 годы», заседание комиссии проводить не реже одного раза в месяц.
3. Постановление администрации района «О создании комиссии для решения вопроса о предоставлении единовременной адресной материальной помощи на ремонт жилого помещения» от 21.01.2011 года  № 13-п считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Н.А. Ахмадееву.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава администрации

Сухобузимского  района                                                                     А.В. Алпацкий

Елисеева А.Г., т. 2-15-35